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Rezultati i aktivitetit te prokurirnit:

Komunu,e Muw,twshiis-Zyru e Prokurimit
komposterd shtdpiak dhe me nr,, td prokurimit td

Republika Kosova * Rer

Mamuqa Belediyesi - Ko,

of Kosovo

e Mamush€s

RITETIT K NTR.AKTUESl
sit Operativ te I' P'ublik

e ofertave
1,650.00 €

itetin e prokurim f me titulll: Furnizimi me

Data: 28.0
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l"trr, standarrle te njoftirneve : ,r*45,v4'zdhe vendlinr
2 Te raportohet nd grjo clokurnent apo kerkese ne lidhje me kete rll:tivitet ( prokurimit

itullti i k.ontratis: Furnizimi rne komposterd sh

umni i aktiivitetit te prokurimit:

ak

Nr. iProhurimiirt" 626-2t-r0254-t-3-6
Nr i brerrdshdrm 626-2I-02s-r36

Emri clhe adr,esa Operator6ve Ekonomik

per anulim 1.6 terrderit.
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Nr. i lProkuriinnita 626-2I-L0254-l-3-6
Nr i brendshdm 626-2I-025-I36

itulli: Furnizimi me komposter€ shtdpiak

E nderuar/a Zl,lZnj" Faton Kryeziu

aleminderit qd mordt pjes6 n€ proceduren e
Jhdhequr ne pajtim me Ligjira per Prokurimin I

gjin Nr. 04lL-23'7,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin
enderi juaj esht€ vlet'dsuar me kujdes sipas kushtevr:
osjerr e Tenderit. Me lkeqardhje ju njoftojmd se jer
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ripas Nenit 66 te

i9 te LPP, qe tregrrjn€ arsyeshdnn se i
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' Kjo let€r u drejtohet tenderuesve/kandidatdve qd jan€
rndtutjeshme ngase kan'd qen€ te pa pdrgjegjsh€m dhe t€
- Td raportohr:t ne gdo dokurrrent apo kerkesd ne lidhje me k6te prokurimit

d refuzuar nga pjesdmarr.ja e



lX t'.tutr i keni p0rmtrushur ke rkesat formale aclrniniritrati'v,e:

fitre rast td (]rtqtit tti Operaloriive Ekon.ontik|-1,{/A

,{FiS)allTIN/l
.Iu.f eni disktmh,ri,buar prir kerlo ari;ye :

J\d dlosjen e h,:ndlerit n0 neniLur 5.3 Kushtet dhe kdrkesat e d&lrgr:sds dshtii parapa lkdrhe,sa si vijon:

,{frrtet kotrore piSr filtlinLin dhe / ose pdrfundimin e kontratrds:
I5 (Perstsmbdcthrjetii) ditt!.
-Operatordt ek.,onrrmili;pjesdnnarrds nb k€td tencler jand tE roblip;uar qE t{i harrt,ojniE afatin e Xi{'erimit.
"Aliati i lifr;rirnjil. nuk duhet ti!jetd md i giatd se 15 (Pesdmlb€rlhjetd) ditd nrg:l da]ta e, porrrsisio.
l\€ rast td mos ptirmhrusihjes sE kdtij kushti O.E. do td konsider,ohel si i pa piSrgliegjsh€m, ol*erta do tii
refuzohLet tlhe rlo itU q1c,ji5 nd erlimjinimirn e operatoniri ekonomik

l\6 tilosjen e tr:ndr:rit nd menin 9.1&9.2 Kdrkes:rt rnbjimunrcldsitd telmike dhre/dse p.rofesiomale Hsht€
parapa k€rkesa si vijrrn:

l(apaciitelli 1nlirr i [q: d lre proi'er;ionaI

l. Oper:ltori eko.nomik cluhret td! ofrojd d€shrni sr: ka piirfuLnrduLar me su inirnum l kontratd
njU_tltttUUi1tre tL pgftLshnqg giattl tri vitevar td furLdit ngaL datn e pulbilikinrit tii njoltimrit ptir
kontratd, \/len piir td dy pjesdt.

DBshmia e k€rlhurar rJok.urnentare:
1. Lister e prrojelrte:r'e t6, rea.lizuara pdr fuLrnizime dhe shi,rbirne t6 ngjasllrne ni tri vitert e funclit c:

r:iln duhet t€ priirmbaLjd furrnjizrinret apo shdrbimetl e p,drfshiral shumdn e konrt{'at€s; dntdrr cllhe pranu€sirr
e ddsh.muatr ntc "'I{efere:ncE" c,se "Raport" pdr realizimin rne suksc,s tti lKonrtrafiiis. (i) I(ur I'urnizimi €sh14i
bdld pdr n.ji! aurtoritet puhlik ni5 Kosovd ose nd rrjd venrl tjetEn, pir ddstrrni l;d kdtii shdrlbimi shdrlberr
l<op.ja e certilikaLrtiSs (certifikntave) td rdndd:iishime td ldshuaLr c,se tiE bashkE ndnshk.runra ngla auto1ite,ti i
1.ill,5; (ii) K.ur'[urnizimi 6shtd bUrd p6r njd blerils;rrivat, piir rddr;hrrmiitd kdtij rshtirtrinri shdrben h,opja e r;r:kr
dolrunnenti nijnrsihrlkrurar nga blrerdsi dhe evidLentimi i r;hdrbimit td tilli si clhe d]SshnLi;r p6r kryerjen e
pa1;esi5s( tranrsarkr;jioni bankar fatuna etj).

.Iu k.eni dordzuar sri dldshmi liistiin e projekteve, mrirdpo nulk keni dondz kollje tr.€ refierencave pEr
lurnizirne t€ rng;jashnne' Me datdn 21.12.20121 pijlnrLes letrils standarde piir
l<dt'kuan q€ tE na jepnir sqarime dhe ndse posr:doni rel'erenc:r t€ nafyrds st:

arimin e ternclerit, kemti
shme tti njffjtat tH nar

116r'9oni deri rne rlattln 23.112.2021 ora 13r30t. Iklhe p6rkunddr paralajrm6r
pdt'giigie nga anar juaj tenderiiuaj do td refirzohet, nga ana juai.j nuLkkemi nnau

rnit se ndse nuk marl'irnL
lkunrlarid prdrgjigj e"

Anda,i, duker u lcazuar n€i ldr;hinret e cekura ri6 lart , ju jeni elim
m€rtulljeshrne ni5 tenderin nt! ljalld,

ar nlJa pjesEmarrja er

J'Jese besoni se ltutoriteti Bi.c'ntraktues. gial.il procerdurds sCI prokurirrit puplik", kaL shkelur LPP iipo
rregullelt e, zb,atueshme, ju lr.eni te drejte te parasl]trcni ankes,e pran6 z\ut,crilntit Kc,ntraklues, n€ br,r:zei

te neni1. 1tl8/A tli3 Lilgjit f.lr. 04iL-042 per Prokurirnin t'uLrlili te Republilkiid se lKosov6s,, inclryskrrra.r
dhr: plotesr"rzLr rrer ligjin l\r. 0,4/1.-237, ligiirr \lr. 0:iit.-068 dhe liglin Nr". Oji

lldhe niise nuk k.erni

td s;hfitqrri ink;:resirn

lv4€r respekt,

(laznlend Gashi
(hnri clhe ]vfbienuri

rqene nti gjendje t'i p€rdorimr shtjrbimel. tuaja kdsaj here,
pCr nismal. t{lna te ardhs;hrne tti prokurirnit,

i )lyr"tarit te Prokm"imit)

imi; se do te vazlrcl,crri
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Anulqbgl aktiviteti i prokurimit me nr. 626-21-1075,1-l

I njdjti nruk do t€ risJhpallet pasi qd mjetet kand q$nii

III
Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd pas ndnshkrirnft l;6 t

ARSYE'
Zyra e Prokurirnit e A,utoritetit Kontraktue5 - K,JmLun

njoftirnirL piSr kontrate me titnll: Furnizimi me kom
fi254-l-3-6 dhe nr" td brendshiim 626-2I-025-1-3.16. Pa

shkarkuar 15 (gresembedtrjete) Operatore Ekonoinik,
tyre.

Komisiorri rrleriisues pas ekzaminimit dhe vlerdrJiniit
ekonomik pjesemarres, ka ofruar tender td patrrprgj
dosjes s€ tende;riL dhe njofl.imirf per kontrate. A
ka rekornanrCuar qE te anulohet aktiviteti i proku(i

Pas srhqyrtinnit 1.€ rekomandimit td komisionit vl ijshtd konstatuar q$ me td v€rtetE, Operatori
ekonomik pjesiimarrds nuk ka. qen€ i pdrgjegjsti6m pdrshtade me k€r$esat e dosjes s€ tenderit
dhe njoftimit peir kontrate.

Andaj, duke u Ltazuar nd atE q€r u tha m€ lartd u

Gazrn
Udheheqesj

.Rnpunux.t E Kosoviis - xfoso{a (luMHrrRryErr
R-ppuer,rKA Kosova -Rqruni"rc oF Kosovo

Manlga Bnr-nprynsr - Kpnnu{A E MAMUSHts
OpSrtnn MltruSa - MuNrfrrlrhry Or lVluuusa

#l

Raplbiika e Kosorirs.Kosova Clmh.riiyi:i ...:.._.- 
...

Repubirka Kosova.Republic ot Kolow /',r1$ '' _ ,

ilanusa Beled'yesi.Kornuna e t,lan,rshe; t]iitt ':,'
0o5linaManrir.fuuncipaliiycl l.larru.a'i-1 :-

destinuara pdr vitin 1021.
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r e Mamushds, me d4te 15.12.21)21 ka shpallurr
rosterd shtdpiak me irr. td prol<urimit 626-21,-
I nloftimit p€r kontrafd dosjen e tenCerit e kan€
ndorsa tenderin e ka dorezuiar \,,eteln njdri prej

.e tenderit ne fia16, k{ konstatuar se operatr:ri
jshem, pasi q€ nuk i ka plot€suar k0rkesat e
ke u bazuar nd dispofitat e I-PP-sd, komisioni
rd 1jal6.
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Ligiit pdr Prokurimi Publik ni5 RepublikerL e
r. 05/1.-068 dtLe ligjin I{r,r Nr. 04/L-237, ligjin

dhe Udhezuesit 1.d rokurimit Publik bie k6tH :
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